
MIEJSKI DOM POMOCY SPOŁECZNEJ  
W RYBNIKU UL. ŻUŻLOWA 25              

44-200 RYBNIK 

 

MDPS/GT/1100/PN/1/2019  

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Nr 

zadania 
Cena brutto [zł] 

Informacje dodatkowe- 

kryteria pozacenowe 

 

Termin realizacji 

pojedynczego zlecenia 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 Zakład Przetwórstwa Drobiu 

„MARICA” 

Spółka Jawna J.M.E.K. Wróbel 

43-300 Bielsko-Biała ul. Straconki 20 

2 31 172,20 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

 31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

2 

NEPTUN Sp. z o.o. 

44-352 Czyżowice 

ul. Nowa 28P 

8 30 655,55 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

 31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

3 

Grupa Drobiarska DAKPOL 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

Borowe ul. Długa 185, 42-133 Węglowice 

2 30 085,40 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

 31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

4 

„POLAR-BRIS” 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Jerzy Brożek 

42-504 Będzin, ul. Dąbrowska 20 

9 25 356,30 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

 31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

5 

Firma Handlowa „DZIUBA” 

Tomasz Dziuba 

41-935 Bytom ul. Segiet 2 

6 8 418,40 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

 31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

6 

Hodowla Drobiu 

Paweł Bochenek 

ul. Kościuszki 27 

44-200 Rybnik 

 

6 6 734,72 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

 31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 



7 

Firma Handlowa „MAR-TAD” 

Maria, Tadeusz Jędrusik spółka jawna 

Siedziba: 41-800 Zabrze, ul. Struzika 10A/11 

43-190 Mikołów, ul. Rybnicka 20 

 

 

8 

 

 

9 

29 609,70 zł 

 

 

28 003,70 zł 

1 dzień 

 

 

Nie wskazano terminu 

 

02.01.2020 – 

 31.12.2020 

 

02.01.2020 – 

31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

 

zgodnie z 

SIWZ 

8 

GOBARTO SA 

ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

 

 

1 

 

 

2 

127 288,46 zł 

 

 

35 222,25 zł 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

02.01.2020 – 

 31.12.2020 

 

02.01.2020 – 

31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

 

zgodnie z 

SIWZ 

9 

Artykuły Rolno-Spożywcze 

Patyna Sławomir 

ul. Oborki 130 

40-833 Katowice 

7 67 724,39 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

 31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

10 

Piekarnia Lipianin 

G.W. Lipianin 

49-351 Przylesie 32 

 

 

10 

 

 

11 

51 825,15 zł 

 

 

16 341,59 zł 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

02.01.2020 – 

 31.12.2020 

 

02.01.2020- 

31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

 

zgodnie z 

SIWZ 

11 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„POLARIS” 

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

6 

56 082,39 zł 

 

 

16 370,28 zł 

 

 

 

15 994,96 zł 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

 

1 dzień 

02.01.2020 – 

 31.12.2020 

 

02.01.2020- 

31.12.2020 

 

 

02.01.2020- 

31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

 

zgodnie z 

SIWZ 

 

 

zgodnie z 

SIWZ 

12 

Niewelt i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

44-207 Rybnik 

ul. Lipowa 45 

10 

 

 

11 

41 973,32 zł  

 

 

10 821,87 zł 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

02.01.2020 – 

 31.12.2020 

 

02.01.2020- 

31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

 

zgodnie z 

SIWZ 

13 

F.H.U. Damex 

Damian Surmański 

ul. Wspólna 12 

42-690 

7 55 187,00 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

31.12.2020 

 

zgodnie z 

SIWZ 



14 

REMA Sp. z o.o. 

44-217 Rybnik, ul. Zebrzydowicka 117 

5 155 841,60 zł 1 dzień 02.01.2020 – 

31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

 

15 

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI 

M. Karkut i Wspólnicy – sp.j. 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

9 24 484,62 zł 1 dzień 

 

 

 

02.01.2020 – 

31.12.2020 

 

 

zgodnie z 

SIWZ 

 

16 

ZAKŁAD MASARSKI s.c. 

Stanisław, Henryka Ośliźlok 

44-348 Skrzyszów, ul. Powstańców 24 

 

1 95 200,15 zł 1 dzień 

 

 

 

02.01.2020 – 

31.12.2020 

 

zgodnie z 

SIWZ 

17 

Zakład Masarski 

Beata opiła 

44-340 Godów, ul. Polna 1 

1 120 226,01 zł 1 dzień 

 

 

02.01.2020 – 

31.12.2020 

zgodnie z 

SIWZ 

 

Kwota, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: 

Zadanie nr 1:   99 324,00 zł 

Zadanie nr 2:  32 552,50 zł 

Zadanie nr 3:  60 675,34 zł 

Zadanie nr 4:     15 294,03 zł 

Zadanie nr 5: 159 390,52 zł 

Zadanie nr 6:      8418,40 zł 

Zadanie nr 7:  88 893,60 zł 

Zadanie nr 8:  29 913,45 zł 

Zadanie nr 9:  27 802,50 zł 

Zadanie nr 10:   42 301,99 zł 

Zadanie nr 11:   10 630,55 zł           Rybnik, dnia 06 grudnia 2019 

 


